
IV GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 1
18/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
CAORLE, Domenica 18/04/2010 ore 15:30
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 LION  ANNA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.60
2 1 4 MODOLO MATILDE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.90
3 1 3 VIGIANI EMONY 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.50
4 1 2 LION ANDREA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.40
5 1 6 HUTA SARA 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:26.70
6 1 8 TONELLO  DAFNE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.20
7 2 7 CORDENOS CAMILLA 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:27.50
8 1 7 CIOBANNU GIOVVANNA 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:27.80
9 2 5 MILANESE RACHEL 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.00

10 2 8 CASONATO ARIANNA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.90
11 2 2 LUNGHI LUDOVICA 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:31.40
12 3 4 DE PACIANI ISABELLA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.40
13 2 4 NARDI AURORA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.60
14 3 2 SURIAN ELISA 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:34.30
15 3 7 VITALE AURORA 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:35.10
15 2 6 MARCHESAN ALESSIA 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:35.10
17 2 1 MUNEROTTO GAIA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:36.40
18 4 5 MESTRONI FRANCESCA 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:36.70
19 3 3 PENELLO NICOLE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.30
20 3 6 PIVA ANNA 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:39.00
21 3 5 SOMMA GIULIAA 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:39.90
22 3 1 BOLZAN ELEONORA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.70
23 4 4 FABRIS MARTINA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.40
24 4 3 BORTOLUZZI CATERINA 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:45.70
25 4 6 NICORA VITTORIA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:54.30
26 4 2 VIOTTO NICOLE 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:54.90
- 2 3 SPEROTTO FRANCESCA 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO ASS
- 4 7 MAGGIULLII LARA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL ASS
- 1 1 COCULO GIORGIA 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO ASS
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IV GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 2
18/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
CAORLE, Domenica 18/04/2010 ore 15:45
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FREGONAS  TOMMASO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:18.20
2 1 5 MALIJEVIC  MICHELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:18.30
3 1 6 SORDON MARCO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.50
4 1 2 PIRIA LORENZO 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:20.30
5 1 4 SOLDAN DAVIDE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.60
6 2 4 MAGOGA MATTEO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.40
7 1 7 ALES ALBERTO 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:21.60
8 2 6 PITTANA ANGIE 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:21.80
9 2 3 BENOMAR SAMI 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.60

10 2 2 SPEROTTO ALESSANDRO 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:22.70
11 6 6 ZANCHETTA DAVIDE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.80
12 2 5 BRAGATTO DAVIDE 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:23.00
13 1 8 BET SIMONE 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:23.10
14 2 8 BRONZETTI GIACOMO 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:23.40
15 1 1 CESCUTTI ANDREA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:23.50
16 3 2 TAMASSIA DANIELE 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:23.60
17 3 4 CARLI LUCA 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:23.70
18 3 7 ROLLO ENRICO EMMANUEL 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:24.80
18 2 1 MONGILLO RICCARDO 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:24.80
20 3 3 ROCCASECCA ANDREA 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:25.10
21 3 6 CALCINOTTO FRANCESCO 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:25.70
22 2 7 VIOTTO ALESSANDRO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.00
22 4 5 DAL POS LORENZO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.00
24 4 4 DE SALVIA MARCO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.10
25 5 3 PANDIN  RICCARDO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.40
26 5 1 ZANCO GIUSEPPE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.60
27 4 6 ZANNIER GRAZIANO 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:27.10
28 5 5 BRESCANCIN ANTONIO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.50
28 4 8 COVRE  GREGORIO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.50
28 4 7 CEDOLIN ENRICO 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:28.50
31 5 4 CITRON RICCARDO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.60
32 5 2 BOZZETTO LEONARDO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.90
33 5 8 BERTOLI GIULIO 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:29.00
34 3 1 BREDA MASSIMILIANO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.20
35 4 3 SERAFIN CRISTIANO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.60
36 4 2 TONON ALESANDRO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.70
37 5 6 SCHINCARIOL ALEX 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.20
38 4 1 PERUZZETTO ANDREA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.30
39 5 7 CASONATO ALESSIO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.50
40 3 8 DA DALT DIMITRI 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.10
41 6 4 BURELLI GIANLUCA 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:32.20
42 7 6 CIPELLETTI MAURO 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:34.20
43 6 7 GARDENAL KEVIN 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.20
44 6 2 BRAGATTO ANDREA 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:35.30
45 7 5 PASQUAL ALESSANDRO 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:35.80
46 3 5 ZANETTE DAVIDE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.90
47 6 3 SCHIATTINO DAVIDE 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:37.40
48 6 5 PENELLO SAMUEL 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.80
49 7 4 MARIN MATTIA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.10
50 7 3 DE PIERI LORENZO 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:44.50
51 7 2 MARCON MATTEO 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:47.00
52 7 7 CADAMURO GIOSUE' 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:48.10
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IV GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 3
18/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
CAORLE, Domenica 18/04/2010 ore 16:00
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MENEGALDO LUCIA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.10
2 1 5 DALLA TORRE ADELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.00
3 1 3 TEIA ELISA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:50.60
4 1 6 BURAN SILVIA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:57.90
5 2 3 CERCHIER GIULIA 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:02.30
6 2 4 CESCON STELLA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:02.40
7 1 2 SOVRAN ISABELLA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:06.80
8 2 2 BARBUI ERICA 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:08.40
9 2 5 OVAN IRENE 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:14.30

10 2 6 ZHUKA ANGELA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:23.90

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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IV GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 4
18/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
CAORLE, Domenica 18/04/2010 ore 16:15
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VISINTIN ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.40
2 1 4 ARTICO DANIELE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.10
3 1 5 GAJIC MARCO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.50
4 1 6 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.50
5 1 2 BIANCO NICOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:44.80
6 2 4 DE OSTI ALBERTO 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:45.00
7 2 3 SEGONI DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.40
8 1 1 BIDDOGGIA LUCA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:46.80
9 2 5 LAZZARO SAMUELE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:47.00

10 1 7 BONACIN DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.20
11 1 8 MATTIUZZI EDOARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:49.00
12 2 6 LORENZI MICHELE 2001 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:50.90
13 2 2 FERUGLIO GABRIELE 2001 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:01.00
14 2 7 MANCINI MATTIA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:05.00
15 2 1 CASARSA MATTEO 2001 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:05.30
16 2 8 CICUTO THOMAS 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:47.60

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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IV GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 5
18/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
CAORLE, Domenica 18/04/2010 ore 16:30
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 RADO ARIANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.30
2 1 3 BORTOLUSSI CAMILLA 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:39.80
3 1 4 GRILLO AGATA 2000 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:41.20
4 1 1 CAMPARDO ELISA 2000 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:42.20
5 1 2 CARLI VERONICA 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:43.40
6 1 7 PERENCIN ESPERANZA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.40
7 1 8 FRENA FAUSTINA 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:45.60
8 2 5 SPERETTA MARGHERITA 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:49.00
9 3 3 SARAMIN IRENE 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:52.10

10 3 4 MARION PAOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:54.90
11 2 4 GAVA ANGELA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:55.60
12 2 3 GIACOMIN ALICE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:56.80
13 2 2 KAHRIMANOVIC ESMERALDA 2001 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:57.00
14 3 6 FAVARO ASTHA 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:58.80
15 3 2 ZAVAGNO GIULIA 2001 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:59.70
16 2 6 FOSCARINI ALICE 2000 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:04.20
- 3 5 MASSELLI DAPHNE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO ASS
- 1 6 BIANCON EMMA 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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IV GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 6
18/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
CAORLE, Domenica 18/04/2010 ore 16:45
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SAVIAN THOMAS 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:37.00
2 1 3 RO'SSI FEDERICO 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:39.50
3 1 4 ANZANELLO FRANCESCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.70
4 1 6 FAVARO EDOARDO 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:42.40
- 1 2 PASCOLI NUOPPI THOMAS 1999 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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IV GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 7
18/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
CAORLE, Domenica 18/04/2010 ore 17:00
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VIGIANI EMONY 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.30
2 1 5 MODOLO MATILDE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.00
3 1 2 CORDENOS CAMILLA 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:28.80
4 1 7 LION ANDREA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.20
5 2 6 CIOBANNU GIOVVANNA 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:30.10
6 2 5 MILANESE RACHEL 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.30
6 1 8 CAMAJ ANDREA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.30
8 1 1 TONELLO  DAFNE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.50
9 3 3 MESTRONI FRANCESCA 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:32.10

10 3 7 MATTIUZZI GIULIA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.50
11 1 3 NARDI AURORA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.60
12 2 7 MENEGALDO MARTINA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.50
13 3 4 DE PACIANI ISABELLA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.00
14 3 1 VITALE AURORA 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:34.20
15 2 8 BORTOLUZZI CATERINA 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:35.80
16 3 5 SURIAN ELISA 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:36.40
17 4 4 SEGONI  ANNA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.90
18 2 2 CASONATO ARIANNA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.00
19 3 6 PENELLO NICOLE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.10
20 2 3 MUNEROTTO GAIA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:37.30
21 2 1 MARCHESAN ALESSIA 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:37.60
22 4 2 SOMMA GIULIAA 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:38.10
23 2 4 PIVA ANNA 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:38.40
24 3 2 LUNGHI LUDOVICA 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:40.00
25 4 6 BOLZAN ELEONORA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.60
26 4 5 FABRIS MARTINA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.10
27 4 8 TAMASSIA AURORA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:53.70
28 4 1 NICORA VITTORIA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:56.80
- 4 7 VIOTTO NICOLE 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL ASS
- 4 3 MAGGIULLII LARA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL ASS
- 3 8 DE NOBILI SOFIA 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL ASS
- 1 6 COCULO GIORGIA 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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IV GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 8
18/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
CAORLE, Domenica 18/04/2010 ore 17:15
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 CAMILOTTO ALBERTO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.40
2 1 1 FREGONAS  TOMMASO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.10
3 1 2 IANNIELLO PATRIK 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:22.40
3 1 5 PIRIA LORENZO 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:22.40
5 1 4 SOLDAN DAVIDE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.50
6 1 3 BET SIMONE 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:24.30
7 2 3 BENOMAR SAMI 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.40
8 1 7 ZANCHETTA DAVIDE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.10
9 2 5 CARLI LUCA 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:26.20

10 1 8 CESCUTTI ANDREA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:27.30
11 2 4 BRAGATTO DAVIDE 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:27.40
12 4 4 VIOTTO ALESSANDRO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.70
13 4 1 TAMASSIA DANIELE 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:28.10
14 5 4 SERAFIN CRISTIANO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.60
15 3 8 DA DALT DIMITRI 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.70
16 4 2 CITRON RICCARDO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.60
17 4 3 PERUZZETTO ANDREA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.80
18 2 6 MONGILLO RICCARDO 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:30.00
19 3 4 CALCINOTTO FRANCESCO 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:30.20
20 3 3 ZANNIER GRAZIANO 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:30.30
21 3 6 BOZZETTO LEONARDO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.40
21 3 5 BRONZETTI GIACOMO 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:30.40
23 4 5 DE SALVIA MARCO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.50
24 2 8 BREDA MASSIMILIANO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.70
25 4 6 BRESCANCIN ANTONIO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.90
25 2 7 BERTOLI GIULIO 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:30.90
27 2 1 DAL POS LORENZO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.20
28 3 1 PANDIN  RICCARDO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.30
29 5 6 CEDOLIN ENRICO 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:31.60
30 6 7 CIPELLETTI MAURO 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:31.70
31 3 2 ZANCO GIUSEPPE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.00
32 5 2 PASQUAL ALESSANDRO 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:32.60
32 4 8 ROLLO ENRICO EMMANUEL 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:32.60
34 4 7 SCHINCARIOL ALEX 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.70
35 5 5 TONON ALESANDRO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.80
35 5 7 DARIO CRISTIAN 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.80
37 2 2 BURELLI GIANLUCA 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:33.00
38 5 8 GARDENAL KEVIN 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.40
39 5 3 COVRE  GREGORIO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.80
40 6 6 ZANETTE DAVIDE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.20
41 5 1 MARIN MATTIA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.80
42 6 3 DE PIERI LORENZO 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:35.90
43 3 7 PENELLO SAMUEL 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.50
44 6 2 MARCON MATTEO 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:36.60
45 6 4 CASONATO ALESSIO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.70
46 7 7 STRADIOTTO CARLO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.60
47 7 6 FURLAN GIOVANNI 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.70
48 7 3 BRAGATTO ANDREA 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:38.10
49 7 4 FERRAZZO GIOVANNI 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.50
49 6 1 GATTEL DANIELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.50
51 7 2 CADAMURO GIOSUE' 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:42.30
52 7 1 SIBILLA FEDERICO 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:44.40
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IV GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 9
18/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 6 5 SCHIATTINO DAVIDE 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:45.30
- 7 5 VERNIER LUCA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO ASS
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IV GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 10
18/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P2 F
CAORLE, Domenica 18/04/2010 ore 17:30
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MENEGALDO LUCIA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:51.60
2 1 5 PERUZZETTO LISA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:57.50
3 1 3 BISARO GLORIA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:59.40
4 1 7 CERCHIER GIULIA 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:03.60
5 1 2 BURAN SILVIA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:05.60
6 1 6 MUTTON ASJA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:06.00
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IV GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 11
18/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P2 M
CAORLE, Domenica 18/04/2010 ore 17:45
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GAJIC MARCO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:49.50
2 1 5 VISINTIN ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:51.00
3 1 3 MASSAROTTO NICOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:52.70
4 2 4 DE LUCA RICCARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:59.90
5 1 2 BIDDOGGIA LUCA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:00.30
6 1 6 BIANCO NICOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:01.00
7 2 6 LAZZARO SAMUELE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:06.70
8 2 2 FERUGLIO GABRIELE 2001 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:11.20
9 2 3 MATTIUZZI EDOARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:11.80

10 2 5 PIVA LUCIO 2001 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:12.70
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IV GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 12
18/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 F
CAORLE, Domenica 18/04/2010 ore 18:00
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LION  ANNA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.70
2 1 5 HUTA SARA 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:32.00
- 1 3 SPEROTTO FRANCESCA 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO ASS
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IV GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 13
18/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 M
CAORLE, Domenica 18/04/2010 ore 18:15
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MALIJEVIC  MICHELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.40
2 1 3 SORDON MARCO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.90
3 1 5 CAMILOTTO ALBERTO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.00
4 1 6 IANNIELLO PATRIK 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:25.90
5 2 4 ALES ALBERTO 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:27.70
6 2 3 MAGOGA MATTEO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.80
7 1 2 PITTANA ANGIE 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:28.40
8 2 6 ROCCASECCA ANDREA 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:34.70
9 2 5 SPEROTTO ALESSANDRO 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:36.20
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IV GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 14
18/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 F
CAORLE, Domenica 18/04/2010 ore 18:30
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PERUZZETTO LISA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.00
2 1 5 DALLA TORRE ADELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.40
3 1 3 TEIA ELISA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:27.10
4 1 6 MUTTON ASJA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:27.20
5 1 7 BISARO GLORIA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:34.10
6 1 2 OVAN IRENE 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:40.30
7 1 8 ZHUKA ANGELA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:42.60
8 1 1 SOVRAN ISABELLA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:43.80
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IV GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 15
18/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 M
CAORLE, Domenica 18/04/2010 ore 18:45
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ARTICO DANIELE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.30
2 1 7 SEGONI DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.10
3 1 3 BONACIN DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.60
4 1 6 MASSAROTTO NICOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.30
5 1 2 DE OSTI ALBERTO 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:24.10
6 1 5 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.80
7 2 4 DE LUCA RICCARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.80
8 2 3 LORENZI MICHELE 2001 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:29.50
9 2 5 PIVA LUCIO 2001 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:35.20

10 2 2 CASARSA MATTEO 2001 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:37.00
11 2 6 CICUTO THOMAS 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:51.00
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IV GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 16
18/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: P3 F
CAORLE, Domenica 18/04/2010 ore 19:00
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RADO ARIANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:34.40
2 1 5 BORTOLUSSI CAMILLA 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:36.70
3 1 3 BIANCON EMMA 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:43.90
4 1 6 CARLI VERONICA 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:46.00
5 1 2 GRILLO AGATA 2000 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:49.50
6 1 7 FRENA FAUSTINA 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:57.20
7 2 5 SARAMIN IRENE 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 02:05.00
8 2 4 CAMPARDO ELISA 2000 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 02:09.60
9 1 1 SPERETTA MARGHERITA 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 02:13.30

10 2 6 FAVARO ASTHA 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 02:23.70
11 2 3 ZAVAGNO GIULIA 2001 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 02:33.60
12 2 7 KAHRIMANOVIC ESMERALDA 2001 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 02:34.50
13 2 2 FOSCARINI ALICE 2000 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 02:35.00
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IV GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 17
18/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: P3 M
CAORLE, Domenica 18/04/2010 ore 19:15
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SAVIAN THOMAS 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:41.30
2 1 4 ANZANELLO FRANCESCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:46.00
3 1 3 FAVARO EDOARDO 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:46.10
4 1 6 RO'SSI FEDERICO 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:50.20
- 1 2 PASCOLI NUOPPI THOMAS 1999 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO ASS
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IV GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 18
18/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: P2 F
CAORLE, Domenica 18/04/2010 ore 19:30
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

DALLA TORRE ADELE 2002
MENEGALDO LUCIA 2002
PERUZZETTO LISA 2002
LION  ANNA 2003

1 1 4 A.S.D. ARCA NUOTO 01:28.20

HUTA SARA 2003
BISARO GLORIA 2002
MUTTON ASJA 2002
TEIA ELISA 2002

2 1 5 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:43.50

CIOBANNU GIOVVANNA 2003
MUNEROTTO GAIA 2004
CERCHIER GIULIA 1999
MARCHESAN ALESSIA 2003

3 1 3 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 02:44.00
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IV GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 19
18/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: P2 M
CAORLE, Domenica 18/04/2010 ore 19:45
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

VISINTIN ALESSANDRO 2001
GAJIC MARCO 2001
ARTICO DANIELE 2001
SOLDAN DAVIDE 2002

1 1 4 A.S.D. ARCA NUOTO 01:23.00

PIRIA LORENZO 2002
CESCUTTI ANDREA 2002
IANNIELLO PATRIK 2002
ALES ALBERTO 2002

2 1 5 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:33.60

TAMASSIA DANIELE 2003
CARLI LUCA 2003
DE OSTI ALBERTO 2001
BRAGATTO DAVIDE 2002

3 1 3 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:43.00
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